NjoŌim likuidimi 01/2025  1 | 8
Datë: 10/04/2025
NjoŌimi: 01/2025
NJOFTIM PËR LIKUIDIM
Likudim i bicikletave të ekspozuara për 50%
Të nderuar klient,
Ju njoŌojmë se duke filluar nga data 10/04/2025 deri në likuidimin total të sasisë, në ambientet tona
do të zhvillohet një likuidim i arƟkujve – bicikletave të madhësive dhe llojeve të ndryshme për 50%.

91
222-285
BICIKLETE MAX BIKE 8.0 29"HOONIGAN 21SPEED NGJ.
ZEZE/GJELBERT 23.00 150.00
92 222-286
BICIKLETE MAX BIKE 8.0 24" SKAYËAR SHIMANO 21SPEED
NGJ. VERDH/HIRIT  9.00 145.00
93
222-287
BICIKLETE MAX BIKE 8.0 24" SKAYËAR SHIMANO 21SPEED
NGJ. ZEZE/GJELBERT 4.00 145.00
94 222-289 BICIKLETE  MAX BIKE 20" RS-1 NGJ. GJELBERT 18.00 115.00
95 222-291 BICIKLETE MAX BIKE 8.0 27.5" STELLA 21SPEED NGJ. ZEZE 6.00 145.00
98 222-294 BICIKLETE MAX LADY BIKE 8.0 28" 21SPEED E ZEZE 2.00 165.00
99 222-295 BICIKLETE MAX CITY BIKE 8.0 28" PROMO NGJ. KALTER 11.00 155.00
103 222-339 BICIKLETE PЁR FEMIJЁ 12" MIX NGJYRA MTB-1-12 5.00 37.50
104 222-340 BICIKLETE PЁR FEMIJЁ 12" MIX NGJYRA MTB-2-12 15.00 27.50
105 222-341 BICIKLETE PЁR FEMIJЁ 16" MIX NGJYRA MTB-2-16 3.00 28.50
106 222-342 BICIKLETE PЁR FEMIJЁ 12" MIX NGJYRA MTB-3-12 1.00 37.50
107 222-343 BICIKLETE PЁR FEMIJЁ 14" MIX NGJYRA MTB-3-14 3.00 39.00
108 222-344 BICIKLETE PЁR FEMIJЁ 16" MIX NGJYRA MTB-3-16 3.00 40.00
109 222-345 BICIKLETE PЁR FEMIJЁ 12" MIX NGJYRA MTB-4-12 4.00 37.00
110 222-346 BICIKLETE PЁR FEMIJЁ 14" MIX NGJYRA MTB-4-14 3.00 39.00
111
222-347
BICIKLET ELEKTRIKE FC-BIKE 20" 36V/ 10.4Ah 12Ah 25km/h
Max Speed 25km/h Dis 25Km 120kg  6.00 500.00